ATA CONAD – 26.11.2025 – 14h                                                                                                                                               Página 1 de 1

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO BANCO DO
ESTADO DE SERGIPE S.A.

DATA: 26 de novembro de 2025. HORÁRIO: 15:00 horas. LOCAL: Plataforma Atlas
Governance – Sistema de Votação Online. PRESENÇAS: Membros do Conselho
de Administração. ORDEM DO DIA: Aprovar as Demonstrações Financeiras
referentes ao Primeiro Trimestre de 2025 – Padrão IFRS. DELIBERAÇÕES: Os
membros do Conselho de Administração aprovaram, por unanimidade, as
Demonstrações Financeiras em IFRS relativas ao primeiro trimestre de 2025,
conforme documentos disponibilizados na plataforma Atlas Governance.
ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente deu por
encerrada a reunião da qual eu, Sra. Marília Oliveira Soares, lavrei a presente ata
que, depois de lida e achada conforme, vai assinada pelos membros do Conselho
de Administração.

GILBERTO MAGALHÃES OCCHI

ADEMAR DE OLIVEIRA RIBEIRO                              ADEMARIO ALVES DE JESUS

LEANDRO NEVES DE OLIVEIRA                                         LUIS CARLOS SPAZIANI

MAICO SANTOS WILTSHIRE DE CARVALHO             MARCO ANTONIO QUEIROZ

SARAH TARSILA ARAÚJO ANDREOZZI                          WALTER PEREIRA LIMA